
                                    Výro ční zpráva o hospoda ření za rok 2008
Základní škola Nám ěšť na Hané IČ: 45238685 Rok: 2008 Dne: 17.02.2009

 Provozní náklady - hlavní činnost, hrazeno z dotací obcí

Číslo ú čtu Počáteční Obraty za Obraty za Obraty Koncový
Název účtu stav období MD období D rozdíl stav

Náklady

501400 Spotřeba potravin ŠJ 0,00 722745,26 722745,26
501410 Spotřeba potravin ŠJ-provoz ZŠ 0,00 9041,59 9041,59
501430 Čistící prostředky ŠJ 0,00 10176,30 10176,30
501450 Ostatní spotřebovaný mat. ŠJ 0,00 6855,00 6855,00
501500 materiál k výuce - poskytnutý žákům 0,00 159,00 159,00
501501 materiál použitý při výuce 0,00 3380,00 3380,00
501502 materiál k výuce - poskytnutý žákům ŠD 0,00 14796,00 14796,00
501510 Čistící prostředky 0,00 47208,00 47208,00
501520 Kancelářské potřeby 0,00 64612,60 64612,60
501530 Tisk 0,00 21149,00 21149,00
501540 Materiál administrativa 0,00 1761,20 1761,20
501590 Ostatní spotřebovaný mat. 129,00 55850,19 55850,19
501600 Materiál - věci dld. spotřeby 0,00 59643,50 59643,50
502410 Vodné a stočné ŠJ 0,00 22300,00 22300,00
502450 El. energie ŠJ 0,00 32761,47 32761,47
502460 Spotřeba plynu ŠJ 0,00 157519,58 157519,58
502550 El. energie ZŠ 6500,00 161454,05 161454,05
502600 Spotřeba plynu ZŠ 0,00 455899,78 455899,78
502650 Vodné a stočné ZŠ 0,00 3903,00 3903,00
50x Spot řebované nákupy 6629,00 1851215,52 1851215,52

511500 Opravy a udržování budovy ZŠ 0,00 11600,00 11600,00
511510 Opravy a udržování strojů a přístrojů ZŠ 0,00 74479,00 74479,00
512500 Cestovné-provoz 0,00 9697,00 9697,00
513000 Náklady na reprezentaci 0,00 711,00 711,00
513500 Náklady na reprezentaci-občerstvení 0,00 123,00 123,00
518410 Tel. poplatky ŠJ 0,00 606,00 606,00
518510 Telefonní poplatky ZŠ 0,00 51793,24 51793,24
518520 Poštovné ZŠ 3019,00 3906,00 3906,00
518551 Mzdové účetnictví 0,00 42420,00 42420,00
518552 Vedení účetnictví školy 0,00 43600,00 43600,00
518590 Ostraha 0,00 9424,00 9424,00
518601 Software - ICT- Autocont, provoz učebny od 03/2008 0,00 28253,00 28253,00
518650 Ostatní služby 1260,00 72053,40 72053,40
518654 Ostatní služby-pronájem bazénu aj. 0,00 13530,00 13530,00
51x Služby 4279,00 362195,64 362195,64

542000 Ostatní pokuty a penále 218,00 0,00 0,00
545000 Kursové ztráty 0,00 118,35 118,35
549250 Kooperativa HČ 0,00 32,00 32,00
549400 Poplatek BÚ ŠJ 0,00 11903,00 11903,00
549500 Poplatek BÚ OÚ 0,00 6280,50 6280,50
549550 Zaokrouhlení 0,00 97,03 97,03
54x Ostatní náklady 218,00 18430,88 18430,88

Náklady celkem 11126,00 2231842,04 2231842,04

Výnosy

601401 Tržby za vlastní výrobky-stav. průkazy 340,00 340,00 340,00
602410 Vydané obědy žáci ZŠ 502004,00 502004,00 502004,00
602411 Vydané obědy žáci MŠ 145604,00 145604,00 145604,00
602412 Vydané obědy z-ci ZŠ 74851,00 74851,00 74851,00
602500 Tržby - školné ŠD 16500,00 16500,00 16500,00
60x Tržby za vlastní výkony a za zboží 739299,00 739299,00 739299,00

621000 Aktivace materiálu a zboží 158836,00 158836,00 158836,00
62x Aktivace 158836,00 158836,00 158836,00

644400 Úroky-ŠJ 760,27 760,27 760,27
644500 Úroky-OÚ 5983,93 5983,93 5983,93

10176,300,00
6855,000,00

722745,260,00
9041,590,00

14796,000,00
47208,000,00

159,000,00
3380,000,00

1761,200,00
55979,190,00

64612,600,00
21149,000,00

32761,470,00
157519,580,00

59643,500,00
22300,000,00

3903,000,00
0,00 1857844,52

167954,050,00
455899,780,00

9697,000,00
711,000,00

11600,000,00
74479,000,00

51793,240,00
6925,000,00

123,000,00
606,000,00

9424,000,00
28253,000,00

42420,000,00
43600,000,00

0,00 366474,64

218,000,00

73313,400,00
13530,000,00

11903,000,00
6280,500,00

118,350,00
32,000,00

0,00 2242968,04

0,000,00

97,030,00
0,00 18648,88

0,000,00
0,000,00

0,000,00
0,000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00



649550 Zaokrouhlení 32,50 32,50 32,50
649999 Jiné ostatní výnosy - přeplatky 3844,70 3844,70 3844,70
64x Ostatní výnosy 10621,40 10621,40 10621,40

691400 Přijaté dotace - provoz ŠJ 223800,00 223800,00 223800,00
691500 Přijaté dotace - provoz ZŠ(viz příloha) 1183800,00 1183800,00 1183800,00
69x Příspěvky a dotace na provoz 1407600,00 1407600,00 1407600,00

Výnosy celkem 2316356,40 2316356,40 2316356,40
Hospodá řský zisk za období 84514,36
Hospodá řský zisk celkem 84514,36

        Přímé náklady na platy hrazené ze státního rozpo čtu - hlavní činnost

Číslo ú čtu Počáteční Obraty za Obraty za Obraty Koncový
Název účtu stav období MD období D rozdíl stav

Náklady

521300 HM 0,00 6355300,00 6355300,00
521310 HM - OON 0,00 21000,00 21000,00
524300 ZP 0,00 575481,00 575481,00
524400 SP 0,00 1657952,00 1657952,00
527300 Odvod do FKSP 0,00 127106,00 127106,00
52x Osobní náklady 0,00 8736839,00 8736839,00

Náklady celkem 0,00 8736839,00 8736839,00

Výnosy

691300 Přijaté dotace - přímé náklady 8950000,00 8950000,00 8950000,00
69x Příspěvky a dotace na provoz 8950000,00 8950000,00 8950000,00

Výnosy celkem 8950000,00 8950000,00 8950000,00
Hospodá řský zisk za období (ONIV) 213161,00
Hospodá řský zisk celkem 213161,00

         Doplňková činnost  - pronájmy realit, restaura ční a ubytovací služby

Číslo ú čtu Počáteční Obraty za Obraty za Obraty Koncový
Název účtu stav období MD období D rozdíl stav

Náklady

501100 Spotřeba materiálu VHČ 0,00 221913,74 221913,74
502100 Spotřeba energie VHČ 0,00 73222,00 73222,00
50x Spot řebované nákupy 0,00 295135,74 295135,74

521100 HM - VHČ 0,00 87465,00 87465,00
524100 ZP - VHČ 0,00 7872,00 7872,00
524200 SP - VHČ 0,00 22743,00 22743,00
527100 FKSP VHČ 0,00 1750,00 1750,00
52x Osobní náklady 0,00 119830,00 119830,00

549000 Jiné ostatní náklady 0,00 65230,00 65230,00
549100 Kooperativa VHČ 0,00 368,00 368,00
54x Ostatní náklady 0,00 65598,00 65598,00

Náklady celkem 0,00 480563,74 480563,74

Výnosy

0,000,00
0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00
0,000,00

575481,000,00
1657952,000,00

6355300,000,00
21000,000,00

0,00 8736839,00

0,000,00

127106,000,00
0,00 8736839,00

221913,740,00
73222,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7872,000,00
22743,000,00

0,00 295135,74

87465,000,00

65230,000,00
368,000,00

1750,000,00
0,00 119830,00

0,00 65598,00

0,00 480563,74



602050 Pronájem-refundace nákladů 50160,00 50160,00 50160,00
602100 Pronájem 67830,00 67830,00 67830,00
602150 Vydané obědy CS II 187080,00 187080,00 187080,00
602190 Vydané obědy z- ci MŠ - vhč 35304,00 35304,00 35304,00
602200 Vydané obědy CS I 155205,00 155205,00 155205,00
602700 Tržby staré roky 0,00 -4395,00 -4395,00
60x Tržby za vlastní výkony a za zboží 495579,00 491184,00 491184,00

Výnosy celkem 495579,00 491184,00 491184,00
Hospodá řský zisk za období 10620,26
Hospodá řský zisk celkem 10620,26

 ONIV - učební pom ůcky, u čebnice a další položky hrazené ze státního rozpo čtu

Číslo ú čtu Počáteční Obraty za Obraty za Obraty Koncový
Název účtu stav období MD období D rozdíl stav

Náklady

501300 Učebnice ONIV 0,00 57034,00 57034,00
501310 Učební pomůcky ONIV 0,00 31361,00 31361,00
501320 Učební pomůcky ONIV v majetku 0,00 2390,00 2390,00
501501 materiál použitý při výuce 0,00 195,00 195,00
501520 Kancelářské potřeby 0,00 316,50 316,50
50x Spot řebované nákupy 0,00 91296,50 91296,50

512300 Cestovné-SR 0,00 21120,00 21120,00
518300 Vzdělávání DVPP 0,00 13320,00 13320,00
518301 Ostatní služby ONIV 0,00 9020,00 9020,00
518601 Software - ICT- Autocont 0,00 13498,20 13498,20
51x Služby 0,00 56958,20 56958,20

527350 Ochranné pomůcky ONIV 0,00 17570,30 17570,30
527360 Provozní režie za obědy z-ců 0,00 20384,00 20384,00
52x Osobní náklady 0,00 37954,30 37954,30

549300 Kooperativa ONIV 0,00 26952,00 26952,00
54x Ostatní náklady 0,00 26952,00 26952,00

Náklady celkem 0,00 213161,00 213161,00
Hospodá řský zisk za období -213161,00
Hospodá řský zisk celkem -213161,00

                                 Ostatní výnosy z h lavní činnosti

Číslo ú čtu Počáteční Obraty za Obraty za Obraty Koncový
Název účtu stav období MD období D rozdíl stav

Náklady

501601 Materiál - věci dld. spotřeby- z ostatních zdroj 0,00 3121,00 3121,00
50x Spot řebované nákupy 0,00 3121,00 3121,00

Náklady celkem 0,00 3121,00 3121,00

Výnosy

602501 Výtěžek ze sběru papíru 15028,00 15028,00 15028,00
60x Tržby za vlastní výkony a za zboží 15028,00 15028,00 15028,00

0,000,00
0,000,00

0,000,00
4395,000,00

0,000,00
0,000,00

57034,000,00
31361,000,00

0,00 4395,00

0,00 4395,00

316,500,00
0,00 91296,50

2390,000,00
195,000,00

9020,000,00
13498,200,00

21120,000,00
13320,000,00

20384,000,00
0,00 37954,30

0,00 56958,20

17570,300,00

0,00 213161,00

3121,000,00

26952,000,00
0,00 26952,00

0,000,00
0,00 0,00

0,00 3121,00

0,00 3121,00



Výnosy celkem 15028,00 15028,00 15028,00
Hospodá řský zisk za období 11907,00
Hospodá řský zisk celkem 11907,00

                                   Výplata pojistné  události

Číslo ú čtu Počáteční Obraty za Obraty za Obraty Koncový
Název účtu stav období MD období D rozdíl stav

Výnosy

649550 Zaokrouhlení 204,50 204,50 204,50
649700 Ostatní výnosy 11854,00 11854,00 11854,00
64x Ostatní výnosy 12058,50 12058,50 12058,50

Výnosy celkem 12058,50 12058,50 12058,50
Hospodá řský zisk za období 12058,50
Hospodá řský zisk celkem 12058,50

                       Mimo řádné dotace od obcí na lyža řský výcvik

Číslo ú čtu Počáteční Obraty za Obraty za Obraty Koncový
Název účtu stav období MD období D rozdíl stav

Náklady

518655 Ostatní služby- dotace LV obce 0,00 3750,00 3750,00
51x Služby 0,00 3750,00 3750,00

Náklady celkem 0,00 3750,00 3750,00

Výnosy

691650 Přijaté dotace - přísp. na LVVZ 3750,00 3750,00 3750,00
69x Příspěvky a dotace na provoz 3750,00 3750,00 3750,00

Výnosy celkem 3750,00 3750,00 3750,00
Hospodá řský zisk za období 0,00
Hospodá řský zisk celkem 0,00

                                           Zájmová činnost, kroužky

Číslo ú čtu Počáteční Obraty za Obraty za Obraty Koncový
Název účtu stav období MD období D rozdíl stav

Náklady

501500 materiál k výuce - poskytnutý žákům 0,00 790,00 790,00
50x Spot řebované nákupy 0,00 790,00 790,00

521370 HM - HODINA 0,00 7380,00 7380,00
524370 ZP - HODINA 0,00 664,00 664,00
524470 SP-HODINA 0,00 1918,00 1918,00
527370 FKSP - HODINA 0,00 149,00 149,00
52x Osobní náklady 0,00 10111,00 10111,00

Náklady celkem 0,00 10901,00 10901,00

0,000,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 3750,00

0,00 3750,00

0,00 0,00

3750,000,00

0,00 0,00

790,000,00

0,000,00
0,00 0,00

664,000,00
1918,000,00

0,00 790,00

7380,000,00

0,00 10901,00

149,000,00
0,00 10111,00



Výnosy

602502 Prodej služeb - kroužky 14750,00 10901,00 10901,00
60x Tržby za vlastní výkony a za zboží 14750,00 10901,00 10901,00

Výnosy celkem 14750,00 10901,00 10901,00
Hospodá řský zisk za období 0,00
Hospodá řský zisk celkem 0,00

Rozvojový program - navýšení plat ů - ze státního rozpo čtu

Číslo ú čtu Počáteční Obraty za Obraty za Obraty Koncový
Název účtu stav období MD období D rozdíl stav

Náklady

521320 HM -účelová dotace 0,00 40876,00 40876,00
524320 ZP - účelová dotace 0,00 3679,00 3679,00
524420 SP-účelová dotace 0,00 10628,00 10628,00
527320 FKSP - účelová dotace 0,00 817,00 817,00
52x Osobní náklady 0,00 56000,00 56000,00

Náklady celkem 0,00 56000,00 56000,00

Výnosy

691370 Přijaté dotace - HODINA 56000,00 56000,00 56000,00
69x Příspěvky a dotace na provoz 56000,00 56000,00 56000,00

Výnosy celkem 56000,00 56000,00 56000,00
Hospodá řský zisk za období 0,00
Hospodá řský zisk celkem 0,00

V Náměšti na Hané 17. února 2009
Vypracoval Mgr. Ladislav Havelka, ředitel

3849,000,00

40876,000,00
3679,000,00

0,00 3849,00

0,00 3849,00

0,00 56000,00

0,00 56000,00

10628,000,00
817,000,00

0,00 0,00

0,000,00
0,00 0,00


